令和 4 年 9 月 12 日

ねんりんピック岐阜県参加者  各位

（一社）岐阜県水泳連盟

普及委員長  糸井  紀

ねんりんピックかながわ２０２２参加者負担金の振り込みのお願いについて

当連盟事業につきましては、日頃から格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

表記について、各参加者負担金（金 30,600 円）の振り込みを以下のよう

にお願い申し上げます。

記

１．振込金額     金 30,600円

※参考

個人負担内訳  助成金内訳

宿泊 3泊 24,000円 宿泊 3泊 12,000円

バス乗車証 3,000円 JR往路 9,500円

弁当 3日 3,600円

合計 30,600円 合計 21,500円

なお JR復路は到着地が異なるため各自の橋本駅などでの購入となります。

２．振込先

  十六銀行 長良支店（１１６） 普通預金 1787051

  一般社団法人岐阜県水泳連盟水泳普及 会長 河合保孝（かわいやすたか）

※必ず参加者のお名前でお振込みください。振り込みましたら岐阜県水泳連盟

swim-gifu@h5.dion.ne.jpまたは 058-215-1007にご連絡ください。

３．締切日

 令和 4年 9月 30日（金）

問い合わせ先

（一社）岐阜県水泳連盟事務局

swim-gifu@h5.dion.ne.jp

０５８－２１５－１００７